PAGE
2

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	             АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2021 года № 347
а. Хакуринохабль

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МБУК МО «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН» «РАЙОННЫЙ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ЦЕНТР НАРОДНОЙ КУЛЬТУРЫ», УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ № 522 от 22.11.2011г.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ МО «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН»
В связи с участием  в Федеральной Программе «Комплексное развитие сельских территорий» по вопросу капитального ремонта МБУК МО «Шовгеновский район» «Районный межпоселенческий центр народной культуры» и приведения разделов Устава МБУК МО «Шовгеновский район» «Районный межпосленческий центр народной культуры» в соответствие с  нормами действующего законодательства, Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:
1.Устав МБУК МО «Шовгеновский район» «Районный межпоселенческий центр народной культуры» изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

               А.Д. Меретуков

_1685431991